INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
MUNICIPAL DE LIMEIRA

IPML

 Proc.  nº  268 /2020

 Fls. 179   Rub._______

Processo Administrativo n° 268/ 2020
Ref.: Carta Convite n° 01/2021
Objeto: CONTRATAÇÃO  DE  CONSULTORIA  FINANCEIRA  DEVIDAMENTE
HABILITADA NA CVM COM CONSULTORIA DE VALORES MOBILIÁRIOS

Em face de impugnação ao Edital de Licitação promovida no
dia 12/07/2021, por Crédito e Mercado Gestão de Valores
Mobiliários Ltda - CNPJ 00.548.120/0001-28, participante no
certame licitatório, suspendo o presente procedimento até a
manifestação da Comissão de Licitação e análise e parecer
jurídico,  no  prazo  legal.  Dê  ciência  aos  membros  da
Comissão  de  Licitação  da  determinação.  Publique-se  no
jornal oficial do município e no site da autarquia.

Limeira, 13/07/2021.

Edilson Rinaldo Merli
Superintendente

Rua Wilson Vitório Colleta, n° 111, Jd. Maria Buchi Modeneis - Limeira SP. - CEP: 13.482-225
Fone: (19) 3444-1753 / 3444-2018